



Item #M24

## Bistro Style Redskin Mashed

**Brand: Lamb's Supreme®**

Cut Size: N/A

Package Size: 6/4# P

Our rich and creamy "skin-in" redskin mashed potatoes feature a bold blend of garlic, white pepper, Parmesan cheese and visible parsley. Dress up any dish with the taste and "gourmet" presentation of our Redskin Mashed Potatoes.

### Ingredients

Potatoes, Water, Whole Milk Solids, Cream Cheese (Pasteurized Milk and Cream, Cheese Cultures, Salt, Stabilizers [Carob Bean and/or Guar Gum and/or Xanthan Gum]), Maltodextrin, Canola Oil, Salt, Parmesan Cheese (Part Skim Milk, Salt, Cheese Culture, Enzymes, Salt, Sodium Phosphate, Lactic Acid), Garlic Powder, Creamer (Whey, Whole Milk, Milk Protein Concentrate and/or Nonfat Dry Milk, and Sorbitol), Natural Butter Flavor, Spice, Onion Powder, Disodium Dihydrogen Pyrophosphate (to promote color retention). CONTAINS: MILK

Allergens: Milk

Grade: A (FANCY OTHER - REGULAR)

Kosher: Yes

Country of Origin: USA

Shelf Life: 720 days

SCC Code: 10044979013248

Item Number: M24

### COOKING METHODS

Method	Time	Temperature	Additional Instructions
Boil in Bag	20 - 26 min		
Microwave Oven	20 - 24 min	Med-High	
Steamer	24 - 28 min		

### SHIPPING & STORAGE

Shipping Information		Product Information	
Net Weight	24.0000	Grade	A (FANCY OTHER - REGULAR)
Gross Weight	26.0000	Country of Origin	USA
Count Per Pound	N/A	Kosher Status	Yes
Case Cube	0.63	Shelf Life	720 days
Ti/Hi	14,6		

### Handling Instructions

Do not drop. Handle like eggs. Perishable, keep frozen. Store at 0°F or colder.